
招生學校： 分發序人數： 

列印頁數： 

(依姓名筆劃排序) 公告日期： 

身分證號 准考證號 姓名 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

A13067****

F23028****

A23088****

A13111****

A23088****

H22549****

A13095****

A23016****

A23060****

A13138****

A23096****

F13032****

101091039

101051624

101062935

101041840

101063003

101201542

101220103

101080124

101220302

101220104

101181940

101173134

余ＯＯ

黃ＯＯ

邱ＯＯ

許ＯＯ

劉ＯＯ

楊ＯＯ

鄭ＯＯ

紀ＯＯ

蔡ＯＯ

林ＯＯ

高ＯＯ

吳ＯＯ

311401 臺北市私立育達高級商業家事職業學校

臺北市105學年度高級中等學校優先免試入學委員會
分發序名單(身心障礙)

※此非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校現場撕榜作業，以免影響自身權益！

105/6/8
1 / 1
12名

身心障礙分發序


